[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	апреля
	20
	20
	г.

	№
	72

	с. Малый Атлым

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Малый Атлым при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", а также с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. № 557 «Об утверждении перечня должностей  федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении  которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом сельского поселения Малый Атлым:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании  сельское поселение Малый Атлым, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о  доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение 1).
2. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 12.04.2010г. № 50 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Малый Атлым при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                                     Дейнеко С.В.

Приложение 1

к постановлению администрации сельского поселения малый Атлым

                                 от 09.04.2020 № 72
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании  сельское поселение Малый Атлым, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о  доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Должности муниципальной службы высшей группы, учрежденные для выполнения функции «руководитель», утвержденные постановлением администрации сельского поселения Малый Атлым от 08.04.2020 № 70 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы»
- заместитель главы сельского поселения.
2. Должности муниципальной службы главной группы, учрежденные для выполнения функции «руководитель», утвержденные постановлением администрации сельского поселения Малый Атлым от 08.04.2020 № 70 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы»
- начальник финансово-экономического отдела.

3. Должности муниципальной службы старшей группы, учрежденные для выполнения функции «специалист», утвержденные постановлением администрации сельского поселения Малый Атлым от 08.04.2020 № 70 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы»

- главный специалист.
PAGE